MG -~ 8/887854

R@S@W@dglghgi@

2s456789 / D321 5184

Josef Scheppach, Maschinenfabrik GmbH & Co, D-89335 Ichenhausen/BRD
Tel. (08223) 4002-0, Fax (08223) 400220, Telex 531171




S T o T &
- B ER T e 87 0E %@@i

9321 5184




9321 5184

Tedl Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bernerkung/DIN|| Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DiN
Part Description Order No. Measurement Remnarks Part Description Qrcer No. Measurerment Remarks
Pigce Description No. d'article Mesures Remarques Piéce Description No. d'article Mesures Remarques
Pezzo Denominazione No.diComm. | Misurazione Osservazioni | Pezzo Denominazione No.diComm. | Misurazione Osservazioni
Onderdeel § Aanduiding Hestel-Nr. Afmeting Oprerking Onderdesl | Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking
Tepdyio | Ovapaoia Apuée avtahh | Métpa Mapampieew | Tepdxo | Ovapaoia Apiduog avrahh | Métpa Napampnices
Pleza Designacion No. deref. Dimensiones Nota Pieza Designacion No. deref. Dimensiones Nota
Peca Designagéo No.dearticulo | Dimensdes Observagéio Pega Designago No.dearticulo | Dimensdes Observagio
Del Beteckning Best.-No. Métning Anmérkning Del Beteckning Best.-No. Métning Anmérkning
Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus
Del Beskrivelse Bestilingsni. | Starrelse Henvisning Del Beskrivelse Bestilingsnr. ¢ Storrelse Henvisning
Del Betegnelse Bestill nr. Sterrekse Bemarkninger ¢ Del Betegnelse Bestillnr. Stamekse Bemaerkninger
i Motorgehiuse 40151200 35.1 | Bundschraube kpl. 40152700
geschweiBt 36 |Schebennabe 40152603
2 Stz 4000 1205 36.1 | Scheibennabe 40152608
3 | Gestellseitenteil 40151208 37 | Zylinderschraube 02091239 | M6x30 912
~ 4 | Versteifungsblech 40101209 38 |Sechskantschraube 02060123 |M8x16 601
§  jHadachse 40151210 39 | Sechskantmutter 02055503 M8 555
6 |Laufradkpl 15001600 40 | Typenschild 40151108
9 | Sechskanischraube 02060109 |M6x16 601 41 | Durchfiihrungstiille 05009304
10 |Scheibe 02902106 |A64 9021 Typhv
1 Scheibe 02144009 116 1440 42 |Senkschraube 02096333 [M6x12 963
12 |Sechskantschraube | 05005241 1M8x20 gewindefurchend | 43 | Motor Typen- A015 4506
13 | Facherscheibe 02679809 |A84 6798 schild-We
14 Facherscheibe 02679806 |AGA4 6798 44 Motpr Typen- 40164507
15  |Sechskantschraube | 05008702 [M6x16 schild—-Dr
16 | Dr-Motor mit KSY 40164400
und Endschalter
17 |Kragensteckervor- 40163300
richtung-DR
18 |Motor1,5 kW mit 40164500
Bremse-DR
19 | Zylinderschraube 02008474 1M5x55 84
20 |Fécherscheibe 02679805 1A53 6798
21 | We-Motor mit KSY 40154400
und Endschalier
22 | Schalter-Stecker- 40152300
Komb. m. M5S
23 | Motor 1,5 kWmit 40154500
Bremse-We
24 | Pabfeder 01688532 |6x6x%20 6885
25 | Zwischenring 40154501
26 | StoBelfiihrung 40154603
27 | SchaltstdBel A0154700
28 | Zylinderschraube 02091236 |M6x16 912
29 | Sechskantmutter 02055502 M6 585
30 | Messerscheibekpl, | 40152000
30.1 |Messerscheibekpl. | 40152650
31 | Messerscheibe 40152100
geschweilt
32 |Wendemesser 40102300
2 Stiick/ Satz
33 |Senkschraube 02799122 1M6x12 7991
34 {Einzugsschnecke 40152601
3.1 | Einzugsschnecke 40152601
35 | Bundschraubekpl. 40152700




9321 5184

o3

wf Ay = U
== e =




9321 5184

Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN
Part Description OrderNo. Measurement Remarks
Pigce Description No. d'article Mesures Remarques
Perzo Denominazione No. di Comnrit. Misurazione Osservazioni
Onderdeel Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking
Tepdyo Ovopaoia AptSude avtalhaktikoy Métpa Napatmphoelg
Pieza Designacion No. dereferencia Dimensiones Nota
Peca Designacio No. dearticulp Dimensdes Observagio
Det Beteckning Best.-No. Métning Anmérkning
Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus
Del Beskrivelse Bestillingsnr. Storrelse Henvisning
Del Betegnelse Bestillnr. Storrekse Bemaerkninger
1 Einfiillgehduse geschweibt 40153200
2 Abweiser 40103105
3 Zylinderschraube 04091243 M8x20 912
4 Facherscheibe 02679809 AB4 6798
5 Zylinderschraube 04091244 M8x12 912
6 Linsenschraube 05005401 M6x12 ULS
7 Fécherscheibe ' 0267 9806 AbA 6798
8 Sechskantmuiter 02098504 M6 985
9 Hutmuiter 02158703 M6 1587
10 Fliigelmutter 05114200 M8
i Trichter geschweiBt 40103400
12 Schieuderschutz 40103711
13 Trichterblende 40103304
14 Aufkleber 40153106
15 Gehérschuizplakeite 40003311
16 LSchutzbrille tragen”-Plakette 40103107
17 Hinweisschild 40253010
18 Stiftschliissel 01091105 Sw4
19 Stiftschliissel 01091111 SW10
20 Stiftschilissel mit Quergriff 03091145 Sw4






